Coordenação Geral de Pesquisa e Pós-Graduação – CGPG

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu - Mestrado Profissional Análise de Sistemas Ambientais

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

Referente ao Edital de seleção Turma VII - 2023, de 29 de setembro de 2023, do Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu – Mestrado Profissional Análise de Sistemas Ambientais

O Magnifico Reitor do Centro Universitário Cesmac em suas atribuições RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 30 de outubro de 2023 o prazo final para inscrição dos interessados em ingressar na

turma VII do ano de 2023 do Programa de Mestrado Profissional em Análise de Sistemas Ambientais;

2. Prorrogar até o dia 30 de outubro de 2023 a entrega de documentação para o referido processo seletivo,

conforme Edital publicado anteriormente.

Ficam mantidas as determinações do citado Edital de 23/10/2023, naquilo que não contrariem expressamente

o presente Edital.

Maceió, 23 de outubro de 2023

Dr. João Rodrigues Sampaio Filho

Reitor do Centro Universitário Cesmac

Prof. Dr. Douglas Apratto Tenório
Vice-Reitor do Centro Universitário Cesmac